XI. Mogyi Triatlon Verseny és Sprint OB - Baja
Kategdriankénti eredménylista
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MOGYI SE BAJA

En-Te-O valtd - Férfi

Hely Rsz Név

1 683 Esztergomi Tk

2 689 B.B.E. Mogyi

3 684 Rowing Boys

4 697 Giuityili Team

5 670 Mogyi Team

6 699 Itt Usd Be A Neved

7 679 Tekergok

8 688 Szenyor Béla Es A Lanyok
9 677 Kropko Triathlon Club
10 664 Tri-O Psn

11 663 Lsl

12 668 Jogging Boys

13 672 Fastron Team

14 698 Doliba

15 671 Mogyis Kopék

16 680 Egy Probat Megér

17 675 Mogyis, Majd Csak Vasarnap Tudjuk Meg Hogy Indulun
18 682 Ziimi

19 686 Bognar

20 687 Bogy Es Babdca

21 666 Csupahusi 3d

En-Te-0 valté - N6i
Hely Rsz Név

Vo NOOTUDA, WNH

—_
= O

700
696
669
667
678
695
665
674
673
676
661

Trigirls
Triatloncsajok
Csepeli Ttindérek
Csevapcsicsi
Mogyis Lanyok
Szuper Tri6
Jogging Girls
Harmasikrek
Mogyis Harcipockok
Mogyis Kulacsok
A Borg

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2016.06.26. 18:15:44

Klub

Esztergomi Triatlon Klub SE

Mogyi SE Baja

Mogyi SE Baja

Mogyi SE Baja
Tekergbk SE

Mogyi SE Baja
Kropké Triathlon Club
PSN Zrt.

Jogging Plus

Veresegyhaz VSK
Mogyi SE Baja

Mogyi SE Baja
Mogyi SE Baja

Mogyi SE Baja
Mogyi SE Baja

Klub

Mogyi SE Baja
Csepel Dolphins SC
Jogging Plus
Mogyi SE Baja
Mogyi SE Baja
Jogging Plus
Mogyi SE Baja
Mogyi SE Baja
Mogyi SE Baja
Mogyi SE Baja

Uszas
03:00
03:06
03:10
02:34
02:49
03:22
03:07
03:30
02:59
04:16
03:18
03:33
04:16
03:28
04:03
03:36
04:10
03:25
04:10
07:29
07:03

Uszas
03:08
03:14
03:13
03:32
03:34
03:17
03:28
03:43
03:41
03:22
05:08

Dep6 1 KerékparDep6 2 Futas

00:29
00:30
00:27
00:27
00:31
00:33
00:36
00:32
00:30
00:34
00:33
00:35
00:32
00:32
00:36
00:36
00:39
00:47
00:35
00:33
01:15

Depo
00:39
00:31
00:33
00:33
00:28
00:33
00:33
00:33
00:36
00:32
00:42

10:51
10:49
10:42
11:19
11:03
11:51
12:32
12:03
13:25
12:27
13:08
13:44
12:19
13:34
13:44
12:43
15:12
17:31
14:19
11:38
16:05

1 KerékparDepo 2

12:29
12:03
11:57
12:51
12:58
13:35
13:48
14:15
14:09
15:43
13:43

Total

n.a. n.a. 18:32
00:48 03:25 18:36
00:46 03:36 18:41
00:40 03:44 18:43
00:37 03:54 18:52
00:55 04:18 20:57
00:50 04:19 21:22
00:47 04:36 21:26
00:48 04:16 21:55
00:40 04:19 22:13
00:48 04:42 22:27
00:52 04:06 22:48
00:50 04:57 22:52
00:51 04:48 23:10
00:47 04:39 23:47
01:23 05:44 24:00
00:56 04:51 25:46
00:36 04:47 27:05
01:01 07:35 27:38
00:50 08:24 28:52
01:43 05:52 31:56
Futas Total

00:40 04:03 20:57
00:48 04:39 21:13
00:41 04:58 21:19
00:45 04:12 21:51
00:43 04:38 22:19
00:42 04:36 22:41
00:54 04:30 23:13
00:47 04:54 24:10
00:51 05:31 24:46
00:54 05:17 25:45
00:56 06:28 26:56
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